
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 180

19. až 25. 9. 2016

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci, ani v ohraničených oblastech.

Každý řádek i sloupec, z obou konců, chápeme jako šesticiferné číslo. Pořadí všech 
24 čísel podle velikosti je uvedeno.

1) Kompletní pořadí

11 5 18 22 15 2

3

12

23

6

14

20

172191168

7

19

24

4

13

10



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 180

19. až 25. 9. 2016

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci, ani v ohraničených oblastech.

Každý řádek i sloupec, z obou konců, chápeme jako devíticiferné číslo. Pořadí všech 
36 čísel podle velikosti je uvedeno.

2) Kompletní pořadí

4 7 11 34 13 31 21 18 26

27

15

5

30

2

19

24

35

10

1231763614252229

32

9

20

8

23

33

16

28

1

         

         

         

         

         

         

         

         

         


